FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO. Por este termo: RECONHEÇO E RATIFICO com
base no art.  24,  inciso II,  da Lei  nº 8.666/93, a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2020, processo nº 02012020/003-CT, visando à
contratação do Serviço de Fornecimento de Telefonia fixa,   em
favor  da TELEMAR NORTE LESTE S/A,   cujo valor estimativo
anual para o corrente exercício é de R$ - 4.200,00 (Quatro mil e
duzentos reais). Tangará-RN, em 02 de janeiro de 2020. Publique-se
em Diário Oficial.
* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO *

Publicado por: LUCAS RENAN FERNANDES S. NELO
Código Identificador: 70165267

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br